Meervoudige vergrendeling – altijd veilig,
voor iedere toepassing de ideale oplossing
Veiligheidsmogelijkheden en bedieningscomfort naar keuze
M
12
-N
L/
11

Deze vergrendeling is
met een tegendruk-
beveiliging uitgerust
en gaat het manipu-
leren van de deur in
alle richtingen tegen.
Type 1 –
rolnokken
Deze vergrendeling
is verstelbaar en met
messing rollen
uitgevoerd.
Rolschoot –
4,5 mm in hoogte verstelbaar
Doornmaat	 Artikel-Nr.
30 mm	 MZ803RF30
35 mm	 MZ803RF35
40 mm	 MZ803RF40
45 mm	 MZ803RF45
55 mm	 MZ803RF55
65 mm	 MZ803RF65
Afgefreesde dagschoot –
profielspecifiek toepasbaar
voor een lichtere sluitfunctie
Doornmaat	 Artikel-Nr.
30 mm	 MZ803AF30
35 mm	 MZ803AF35
40 mm	 MZ803AF40
45 mm	 MZ803AF45
55 mm	 MZ803AF55
65 mm	 MZ803AF65
Uitvoeringen voorplaat:                                    Opties (achteraf te monteren!)
5
FUHR MULTISAFE 855GL –
Uitvoeringen/opgave bij bestellingen

toebehoren, zie aparte prospectus
Bij bestelling aangeven:
Aantal:
Type:
Doornmaat:
Krukgat/stiftdikte:
Krugat/bedieningshoogte:
Voorplaat uitvoering:
Overige uitvoeringen:
Profielsysteem:
Veiligheidsbeugel –
extra veiligheid tegen
ongewenst bezoek
(steekmaat rozet 38 mm)
Doornmaat     Artikel-Nr.
35 mm	 MZ852SB353
45 mm	 MZ852SB453
55 mm	 MZ852SB553
65 mm	 MZ852SB653
Bijzetslot –
extra vergrendeling,
onafhankelijk van hoofdslot
(steekmaat rozet 38 mm)
Doornmaat     Artikel-Nr.
35 mm	 MZ852ZR35
40 mm	 MZ852ZR40
45 mm	 MZ852ZR45
55 mm	 MZ852ZR55
65 mm	 MZ852ZR65
Type 11Type 8Type 3Type 1 en 2
6
Enkele deuren,
Deurhoogte van 1530 tot 2400 mm